Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 8 de dezembro de 2025 Ano XV - Edição nº 01829 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2F9597498CFE9E17369EC9B417C383B

segunda-feira, 8 de dezembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2025.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2F9597498CFE9E17369EC9B417C383B

segunda-feira, 8 de dezembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

                                              PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2025

O MUNICÍPIO DE UIBAÍ (BA) torna público o Pregão Presencial nº 016/2025, objeto do Processo
Administrativo nº 86/2025.

TIPO: Menor preço.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para revitalização e reforma dos mobiliários
escolares de toda a rede de ensino a fim de atender às necessidades da Secretaria municipal de
Educação do  municipais.

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: 18 de dezembro de
2025 às 9:00hs, no prédio da Prefeitura Municipal de Uibaí, situado na Av. Pedro Joaquim
Machado, s/n – centro.

EDITAL DISPONÍVEL: A partir de 08 de dezembro de 2025, das 08h00min às 12h00min e das
14h00min às 17h00min no endereço acima citado. Disponível também no “e-mail”

licitacao.uibai.ba.gov.br.

Uibaí (BA), 03  de dezembro de 2025.

JARBAS DA SILVA SOARES
PREGOEIRO

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2F9597498CFE9E17369EC9B417C383B

		2025-12-08T12:24:06-0300